
 

KKU.261.65.2023  Kraków, 12.07.2023 r. 

zainteresowani wykonawcy 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego nr 590/PN-54/2023 p.n. „Sukcesywne dostawy pylistego węgla 

aktywnego do uzdatniania wody w ZUW Dłubnia i ZUW Raba” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Wykonawca zwraca się z zapytaniem o możliwość dostarczenia węgla aktywnego do ZUW Raba 

jednorazowym transportem zawierającym całkowitą ilość z zapytania, tj. 15 t oraz do ZUW Dłubnia 

jednorazowym transportem zawierającym całkowitą ilość z zapytania, tj. 5 t?  

Odpowiedź: 

Jest możliwość dostarczenia węgla aktywnego jednorazowym transportem w ilości 5 t do ZUW Dłubnia 

oraz 15 ton do ZUW Raba. 

Pytanie 2:  

Wykonawca zwraca się z zapytaniem kiedy przewidziane są pierwsze dostawy węgla dla obydwu 

zakładów.  

Odpowiedź: 

Przewidywany czas dostawy dla ZUW Dłubnia oraz ZUW Raba 3-4 kwartał 2024 roku.  

Pytanie 3:  

W odniesieniu do Wzoru umowy - TERMINY I SPOSÓB WYKONANIA POSZCZEGÓLNYCH DOSTAW, § 4, 

10. „W przypadku dostawy w DPPL-ach Kierowca Wykonawcy (lub osoba wyznaczona przez 

Wykonawcę) każdorazowo przy wjeździe na teren zakładu Zamawiającego zobowiązana jest do 

okazania uprawnień ADR do przewozu towarów niebezpiecznych.” Wykonawca prosi o wyjaśnienie, 

czy w przypadku gdy węgiel wytwarzany w procesie aktywacji parą wodną nie podlega przepisom ADR 

uprawnienia te również mają być okazywane przez Kierowcę Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Węgiel wytwarzany w procesie aktywacji parą wodną nie podlega przepisom ADR, dlatego też 

uprawnienia te nie muszą być okazywane przez Kierowcę Wykonawcy. 

Pytanie 4:  

Wykonawca prosi o wyjaśnienie w części III SWZ pkt 9: „Wymagany minimalny okres udzielanej 

gwarancji wynosi: 12 miesięcy, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru każdej partii zamówienia. 

W przypadku udzielania różnych okresów gwarancji do oceny spełnienia powyższego warunku zostanie 

przyjęty najkrótszy z oferowanych okresów gwarancji” co wchodzi w zakres gwarancji? Wykonawca 

nie ma wpływu na poprawność składowania towaru przez Zamawiającego, a sam produkt jest 

materiałem eksploatacyjnym, który w ciągu swojej pracy, wraz ze zużywaniem zmienia swoje 

parametry. 



 

Odpowiedź: 

Produkt spełniający parametry fizyko-chemiczne zawarte w SWZ. Gwarancja 12 miesięcy, licząc od dnia 

odbioru zamówienia. 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej, równocześnie informujemy, że wraz z odpowiedzią zamieszczony zostanie również 

skorygowany wzór umowy. 

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Sprawę prowadzi: Ewa Musiał 12 42 42 484 

 


		2023-07-12T13:32:00+0200




